社区团购城市代理合伙人协议书

兹有 甲方：  某某社区团购有限公司  （以下简称甲方）
     乙方：                        （以下简称乙方）
本着互惠互利、合作共赢的原则明确双方的权利义务，经充分友好协商，甲乙双方就有关项目合作事项达成一致意见，特签订本合作协议书，双方应共同遵守。

合伙宗旨：

为了促进朋友之间的友谊和加强经济资源技术的合作，充分发挥和利用个人的资源优势，以掌握的技术和市场资源，较好的进行经济资源技术合作，以达到促进友谊和提高经济效益的目的；

合伙内容：

甲方授权乙方为甲方的_       _项目在       省       市       区\县的城市代理合伙人；

乙方需缴纳城市合伙人代理合作费用，金额为：地级市XXXXX元（大写XXXX元整），县级市及区县XXXX元（大写XXXX元整）。

运营成本： XXXX元/年（大写XXXX元整），合伙次年开始从项目的营业总收入中减去，交由甲方支配。

经营范围：全体合伙人共同从事_XXXX小程序_项目，经营范围应以双方共同核准同意并由具体签字文本内容为准。

合伙出资及分红:
甲方以  技术  方式合伙，提供  平台程序、技术服务  ，分红占比_  _%;

乙方以  出资  方式合伙，出资额 XXXX元（大写XX元整），分红占比    %;
盈余分配与债务承担

盈余分配

盈余是指每季度内的营业总收入减去项目日常成本开支，以个人占有合伙分红占比
为依据，按比例分配。

债务承担

合伙人在利润分配方案公布之后，实施之前，可对分配方案和账目进行审核，任何
一方对盈余分配方案持有异议，应由合伙当事人全体会议讨论裁决。

入伙、退伙，出资的转让

入伙：

①需承认本协议；

②需经全体合伙人同意；

③执行协议规定的权利义务；

退伙：

①需有正当理由方可退伙；

②不得在合伙不利时退伙；

③未经合伙人同意而自行退伙给合伙造成损失的，应进行赔偿；

出资的转让：

允许合伙人转让自己的出资；转让时其他合伙人有优先受让权，如转让合伙人以外的第三人，需经得其他合伙人同意后，方可按入伙对待，否则以退伙对待转让人。

合伙负责人及合伙事务执行

双方协商由乙方为合伙城市的总负责人；

甲方负责合伙项目的平台提供、技术支持、以及程序的运营维护；

乙方负责合伙项目城市的整体运营事务；
双方合伙人共同商议合伙项目的重大事项，经所有合伙人同意后实施；议事规则另行制
定并几方签署。

合伙人的权利和义务

合伙人的权利：

合伙人有事务的经营权、决定权和监督权；

合伙人享有合伙利益的分配权；

合伙经验积累的财产归合伙人共有；

合伙人有退伙和出资转让的权利。

合伙人的义务：

按照合伙协议的约定维护合伙财产的统一；

分担合伙经营损失的债务；

债务承担连带责任。

禁止行为

未经全体合伙人同意，禁止任何合伙人私自以合伙名义进行业务活动；如其业务获
得利益，应归合伙人集体所有，如其业务造成的损失按实际损失自行承担；

禁止合伙人在本区域内参与经营与本合伙项目竞争的业务；

除合伙协议另有约定或其他合伙人同意外，合伙人不得同本合伙进行交易；

合伙人不得从事损害本合伙利益的活动。

合伙营业的继续

在一方退伙的情况下，另一方合伙人有权继续以原项目名称继续经营原业务；

在合伙人因其他客观情况无法继续经营的情况下，依该合伙人的书面授权或法定选
择，既可以结算其财产，其他合伙人继续经营；也可经另一方合伙人同意，接纳其指定
的直系亲属、配偶为新的合伙人继续经营。

合伙的终止和清算

合伙因下列情形解散：

合伙人同意终止合伙关系；

合伙事务已完成或不能完成；

被依法撤销；

出现法律、行政法规规定的合伙团队解散的其他原因；

合伙的清算：

合伙解散后应当进行清算，并通知债权人；

清算人由双方合伙人担任；

清偿后如有剩余，则按本协议约定的投资比例进行分配；

清算时合伙有亏损，合伙财产不足清偿的部分，各合伙人应承担无限连带清偿责任，合伙人由于承担连带责任，所清偿数额超过其应当承担的数额时，有权向其他合伙人追偿。

违约责任

合伙人未按本协议出资的，应当赔偿由此给其他合伙人造成的损失；

合伙人未经其他合伙人同意而转让其财产份额的，可按退伙处理，转让人应赔偿其
他合伙人因此而造成的损失；

合伙人私自以其在合伙项目中的财产或其财产份额出质（即作为担保、抵押）的，
其行为无效，或者作为退伙处理；由此给其他合伙人造成损失的，承担赔偿责任；

合伙人严重违反本协议、或因重大过失或违反法律而导致合伙项目解散的，应当对
其他合伙人承担赔偿责任。

纠纷的解决

合伙人之间如发生纠纷，应共同协商，本着有利于合伙事业发展的原则予以解决；如协商不成，可以诉诸法院。

其他

经协商一致，合伙人可以修改本协议或对未尽事宜进行补充；补充、修改内容与本协议相冲突的，以补充、修改后的内容为准；

本协议确定合伙经营项目，对外为个体工商户承担民事责任，对内则依据本协议确定各合伙人的责任、权利、义务；

本合同一式两份，合伙人各执一份；

本协议经双方合伙人签名后生效。

合伙人（甲方）：                         合伙人（乙方）：

时间：        年     月     日